[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2019 года                 с. Большое Ремонтное                                  № 110
О постановке на квартирный учет

Руководствуясь ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ и ст. 1 гл.1 Областного закона Ростовской  области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории  Ростовской области» и рассмотрев заявление Цыкалова Ивана Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимся и поставить на квартирный учет:

- Цыкалова Ивана Сергеевича, проживающего по адресу:
ул. Фадеева, д. 2, с. Большое Ремонтное, Ремонтненский район, Ростовская область. (Состав семьи 3 (три) человека).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации

     Калининского сельского поселения                                          Г.Н. Мазирка